[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2016  № 416
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Администрации Новгородской области от 10.06.2011 №241 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров ( в том числе товаров, подлежащих продажи  на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать 13 августа 2016 года проведение специализированной ярмарки "Медовая сказка" в д. Мойка Мойкинского сельского поселения.

2. Определить организатором ярмарки Администрацию Батецкого муниципального района.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                       Ж.И.Самосват

рв
№56п

О проведении специализированной ярмарки "Медовая сказка"